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BONDING COMPANIES 
 
Herlong Bates Burnett Insurance, Inc. 
 
Michael Herlong    864‐527‐0424      michael@hbbins.com  
 
Susan Finley      864‐527‐0424      susan@hbbins.com  
 

 
Earle & Company 
 
F. Jordan Earle      864‐414‐5837      jearleinc@gmail.com  

 
Hill Insurance & Financial Services 
 
Ricky Hill      864‐232‐4567                 ricky@alliancesurety.net  
 

 
Keenan Suggs Insurance for SureTec Insurance Company 
 
Darren Foy      864‐288‐4950      darren.foy@hubinternational.com    
 

 
Owens Insurance Agency 
 
Chris Crist      864‐334‐3542      chris@trustowens.com  
Jay Gibson       864‐655‐4779 
 

 
Scheetz, Hogan, Freeman, Phillips Insurance 
 
Vickie Browning     864‐232‐5162      vickieb@shfpins.com  
 

 
Triest Agency  
 
Larry Freudenberg    843‐303‐9173      larry@triestagency.com  
 

 
T.S. Holt 
 
Tim Holt      864‐228‐0300      tsholt@charter.net  
 
Eric Lovin      864‐228‐0300      tsholt_elovin@charter.net  
 

 


